REQUERIMENTO Nº 186/17

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74, XVI da LOMA a seguinte informação:

- Gostaria de saber se é proibido ou não o tráfego de caminhões e

veículos pesados sobre o pontilhão da Rua Joaquim Nabuco?

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de julho de 2017.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador